
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N°

1
55
94
19
68
10
2
23
3
86
65
25
40
12
21
92
9
39
75
5
52
4
84
58
41

Nombre

Juan BULTO
Francisco ALARCON
Joaquin ORTS
Alberto PEREZ
Angel BUITRAGO
Gregorio CAÑIZARES
Ignacio SANCHEZ
Manuel GOMEZ
Andres SERRANO
Lluis MENGUAL
Joaquin AVILA
Miguel MATARREDONA
Ernesto TORREGROSA
Enrique TRIGUERO
Juan Miguel MARTIN
Marco A. RICO
Enrique PEREZ
Francisco SALAZAR
Alvaro HERRERO
Salvador HERNANDEZ
Juan MOHEDANO
Carlos GARCIAFILIA
Fermin MERINO
Antonio LARA
Enrique CAMPS

Mejor T° total

1:52.975
1:54.985
1:55.392
1:56.798
1:58.990
1:59.381
1:59.575
2:00.096
2:00.431
2:01.151
2:02.637
2:02.869
2:03.004
2:04.383
2:04.410
2:04.788
2:07.392
2:12.311
2:12.632
2:16.082
2:17.099
2:17.558
2:23.317
2:25.007
2:26.391

Dif. resp. 1°

2.010

2.417

3.823

6.015

6.406

6.600

7.121

7.456

8.176

9.662

9.894

10.029

11.408

11.435

11.813

14.417

19.336

19.657

23.107

24.124

24.583

30.342

32.032

33.416

Dif. resp. anterior

2.010

0.407

1.406

2.192

0.391

0.194

0.521

0.335

0.720

1.486

0.232

0.135

1.379

0.027

0.378

2.604

4.919

0.321

3.450

1.017

0.459

5.759

1.690

1.384

EC1 Mejor Tm

1:54.366
1:58.031
1:55.392
1:59.486
2:02.490
1:59.381
1:59.575
2:00.096
2:04.856
2:01.151
2:08.809
2:02.869
2:09.647
2:06.056
2:09.210
2:07.288
2:08.684
2:12.311
2:12.632
2:19.616
2:23.263
2:17.558
2:34.928
2:25.007
2:26.391

EC2 Mejor Tm

1:52.975
1:54.985
1:56.129
1:56.798
1:58.990
1:59.776

2:00.917
2:00.431
2:01.453
2:02.637
2:03.311
2:03.004
2:04.383
2:04.410
2:04.788
2:07.392
2:13.777
2:14.491
2:16.082
2:17.099
2:18.734
2:23.317

PEC

1
2
1
1
3
2
3
4
4
5
5
6
2
6
7
8
7
8
9
10
11
12
9
13
14

Categoria

C
C
B
FI
C
B
B
B
C
C
B
C
FI
B
B
B
C
C
B
B
B
B
C
B
B

Impresos: 02/07/2011 13:03:28

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

CLASICAS  B-C

PARRILLA DE SALIDA

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 1 1
1 Juan BULTO

1:52.975
 1 2

55 Francisco ALARCON
1:54.985

 1 3
94 Joaquin ORTS

1:55.392

 2 4
19 Alberto PEREZ

1:56.798
 2 5

68 Angel BUITRAGO
1:58.990

 2 6
10 Gregorio CAÑIZARES

1:59.381

 3 7
2 Ignacio SANCHEZ

1:59.575
 3 8

23 Manuel GOMEZ
2:00.096

 3 9
3 Andres SERRANO

2:00.431

 4 10
86 Lluis MENGUAL

2:01.151
 4 11

65 Joaquin AVILA
2:02.637

 4 12
25 Miguel MATARREDONA

2:02.869

 5 13
40 Ernesto TORREGROSA

2:03.004
 5 14

12 Enrique TRIGUERO
2:04.383

 5 15
21 Juan Miguel MARTIN

2:04.410

 6 16
92 Marco A. RICO

2:04.788
 6 17

9 Enrique PEREZ
2:07.392

 6 18
39 Francisco SALAZAR

2:12.311

 7 19
75 Alvaro HERRERO

2:12.632
 7 20

5 Salvador HERNANDEZ
2:16.082

 7 21
52 Juan MOHEDANO

2:17.099

 8 22
4 Carlos GARCIAFILIA

2:17.558
 8 23

84 Fermin MERINO
2:23.317

 8 24
58 Antonio LARA

2:25.007

 9 25
41 Enrique CAMPS

2:26.391

Impresos: 02/07/2011 13:03:50

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

CLASICAS  B-C

CARRERA

Carrera (11 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km

03/07/2011 10:00


